
Zarządzenie Nr VI1/475/2016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 25 listopada 2016 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r, poz. 446), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) - zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok:

l) dochody - zgodnie z załącznikiem N r l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/475/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

\\
750

~- .fl' ss kWH j\ p
Administracja publiGiZna ,;, 246716,00 107228,97 ,353,944,97

75011 Urzędy wojewódzkie 246716,00 107228,97 353944,97

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 246716,00 107228,97 353944,97

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

>852 ." > ~omoc społeczna ,n 13 p6i 073,00 810 27'~,OO in 14471 347,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8345577,00 534274,00 8879851,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 8345577,00 534274,00 8879851,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki

4981770,00 276000,00 5257770,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4981 770,00 . 276000,00 5257770,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 14115518,74 917502,97 15033021,71



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2016 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/475/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750iWm ";("''''" In h, hL fi;: : Administracja publiczna (' j?j;iii;i? 'ii .h {ir iiii ii 246716,00 IA\% 107228,97 353944,97

75011 Urzędy wojewódzkie 246716,00 107228,97 353944,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202036,00 89626,46 291 662,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34730,00 15406,78 50136,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 4950,00 2195,73 7145,73

852 Pomoc społeczna 13661 073,00 810274,00 14471 347,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8345577,00 534274,00 8879851,00

3110 Świadczenia społeczne 8181938,00 523798,00 8705736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108775,00 8756,00 117531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18699,00 1 505,00 20204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2665,00 215,00 2880,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 4981770,00 276000,00 5257770,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4681 548,00 259000,00 4940548,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155000,00 17000,00 172 000,00

Razem: 14115518,74 917502,97 15033021,71



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2016 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/475/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 25 listopada 2016 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 246716,00 107228,97 353944,97

75011 Urzędy wojewódzkie 246716,00 107228,97 353944,97

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 246716,00 107228,97 353944,97

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 13 661 073,00 810274,00 14471347,00

85211 Świadczenie wychowawcze 8345577,00 534274,00 8879851,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 8345577,00 534274,00 8879851,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 4981770,00 276000,00 5257770,00na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 4981770,00 276000,00 5257770,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 14115518,74 917502,97 15033021,71



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja, publiczna 246716,00 107228,97 353944,97

75011 Urzędy wojewódzkie 246716,00 107228,97 353944,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202036,00 89626,46 291662,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34730,00 15406,78 50136,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 4950,00 2195,73 7 145,73

852 Pomoc społeczna 11 003 165,83 534274,00 11 537 439,83

85211 $wiadczenie wychowawcze 8345577,00 534274,00 8879851,00

3110 $wiadczenia społeczne 8 181 938,00 523798,00 8705736,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108775,00 8756,00 117531,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18699,00 1 505,00 20204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2665,00 215,00 2880,00

Razem: 11 277 337,67 641 502,97 11 918 840,64



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2657907,17 276000,00 2933907,17

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
2604274,95 276000,00 2880274,95

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2453475,87 259000,00 2712475,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 394,24 17000,00 89394,24

Razem: 2660307,17 276000,00 2936307,17


